平成27年7月1日

大阪コスモスクエア駅周辺地域都市再生緊急整備協議会会議

会議構成員 様

大阪コスモスクエア駅周辺地域

都市再生緊急整備協議会会議議長

大阪市都市計画局長

川 田  均

「第２回 大阪コスモスクエア駅周辺地域都市再生緊急整備協議会会議」の開催について（通知）

標記について、下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

なお、今回の部会は、大阪コスモスクエア駅周辺地域都市再生緊急整備協議会規約第１２条第９

項の規定に基づき、下記の事案について書面協議とします。

記

■  議題１

    大阪コスモスクエア駅周辺地域都市再生緊急整備協議会への構成員の追加について

・ インテックス大阪運営共同事業体を協議会の構成員とする

      資料1-1 大阪コスモスクエア駅周辺地域都市再生緊急整備協議会構成員名簿

      資料1-2 大阪コスモスクエア駅周辺地域都市再生緊急整備協議会会議構成員名簿

      資料1-3 大阪コスモスクエア駅周辺地域部会構成員名簿

    議題２

    インテックス大阪共同運営事業体が国際的ビジネス環境等改善・シティセールス支援事業

の実施主体になることについて

・ 国際的ビジネス環境等改善およびシティセールス支援事業制度（国土交通省）を

活用し、複数言語による地域の情報発信および災害時の情報発信を行うためのデ

ジタルサイネージ整備事業を、インテックス運営共同事業体が実施する。

■  回答方法

協議事項に対する承認の可否について、別紙にて、平成27年7月10日（金）までに郵送または

電子メール（pdfファイル）にて御回答ください。

【連絡先】

大阪市都市計画局開発調整部

                                  <担 当>

柴山 t-shibayama@city.osaka.lg.jp

（直通）06-6208－7808